CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – Porto Feliz - SP

Tel\Fax. (15) 3262-1119 – 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, para que
seja realizada em nossa cidade a Operação Cidade Limpa que
promove o descarte correto e consciente do que a comunidade
não esta mais utilizando e tem o objetivo de evitar a
proliferação de animais e insetos transmissores de doenças,
como dengue, zika e chikungunya, entre outra e enchentes.

                                Sala das Sessões, 09 de Março de 2023.

                         Adilson de Jesus Casagrande
                                           Vereador